
Il signor Veneranda
Read More
SKU: 6483
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Manzoni Carloeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1949

Product Description
19 cm, pp. 128 con 30 memorabili disegni/vignette dell'Autore in bianco e nero nel testo, di cui
molti a piena pagina. Cartoncino editoriale con sovraccoperta illustrata a colori dall'Autore.
brossura Molto buono (Very Good) (6483)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-signor-veneranda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'Italia in guerra 1940 - 1943.
Ciclo di proiezioni di cinegiornali
Luce
Read More
SKU: 6372
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: ISTITUTO LUCE - ARCHIVIO NAZIONALE
CINEMATOGRAFICO DELLA RESISTENZAeditore:
Istituto Luce / Archivio Nazionale Cinematografico della
Resistenza / Tipografia Grillandaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: stampa 1975

Product Description
In 8vo (cm. 24,2), 216 pagine, cop. muta con sovraccoperta illustrata con titoli al piatto, tracce
di polvere alla sovracop., altrimenti ottimo. brossura Buono (Good) (6372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-in-guerra-1940-1943-ciclo-di-proiezioni-di-cinegiornali-luce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La previdenza sociale nella
realtà pugliese, esperienze di
politiche attive di sviluppo e
azioni di miglioramento
Read More
SKU: 6361
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Di Monde, Giuseppe Mongelli
prefazione di Tito Boeri contributi diAlessandro
Ambrosi.. [et al.] a cura dieditore: Aracne editrice
s.r.l.luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
24 cm. 917 pagine, legatura editoriale cartonata rilegato Perfetto (Mint) (6361)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-previdenza-sociale-nella-realt-pugliese-esperienze-di-politiche-attive-di-sviluppo-e-azioni-di-miglioramento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Francesco CilÃ¨a
Read More
SKU: 6313
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Domenico Ferraro, Nandi Ostali, Piero Ostali Jr
a cura dieditore: Sonzognoluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 2000

Product Description
623 p. : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Legatura tutta tela e oro. Sovraccoperta rilegato Perfetto
(Mint) (6313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/francesco-cila/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Giudici, nuova versione
Read More
SKU: 6167
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: introduzione e commento di Giovanni Rizzi
editore: Paolineluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2012

Product Description
658 pagine 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (6167)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giudici-nuova-versione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia dei paesi dell'Est
Read More
SKU: 5981
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bogdan Henryeditore: Societa editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1991

Product Description
X, 551 pagine 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. Illustrazioni nel testo. Segno di piega
all'angolo sup. di pag. 190 e 199 rilegato Molto buono (Very Good) (5981)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dei-paesi-dellest/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Piazza Navona, ou Place
Navone, la plus belle & la plus
grande: Du stade de Domitien à
la place moderne, histoire d'une
évolution urbaine
Read More
SKU: 5974
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bernard Jean-Françoiseditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2014

Product Description
In 4, pp. 877. Copertina lucida cartonata. Illustraziomi nel testo. Collection de l'École française
de Rome 493 rilegato Perfetto (Mint) (5974)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/piazza-navona-ou-place-navone-la-plus-belle-la-place-moderne-histoire-dune-volution-urbaine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' armée romaine à Lyon
Read More
SKU: 5905
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: par François Bérardeditore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 2015

Product Description
VIII, 620 pagine con 5 carte di tavole 24 cm. Bibliogr.: p. 569-589. Brossura, ancora nel
cellophane brossura Perfetto (Mint) (5905)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-arme-romaine-lyon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Populus Romanus Quirites
Read More
SKU: 5863
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Catalano Pierangeloeditore: G. Giappichelli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
VI, 175 pagine 25 cm, brossura. Abrasioni all'antiporta e alle copertine (non molto evidenti alle
cop.) vedi foto brossura Buono (Good) (5863)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/populus-romanus-quirites/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Il Concilio di Trento e la riforma
tridentina : atti del convegno
storico internazionale : Trento,
2-6 settembre 1963
Read More
SKU: 5860
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Herderluogo-edizione:
Roma ect.anno-edizione: 1965

Product Description
2 v. di XVI, 799 pagine compless. 25 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5860)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-concilio-di-trento-e-la-riforma-tridentina-atti-del-convegno-storico-internazionale-trento-2-6-settembre-1963/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Spazio e centralizzazione del
potere, in appendice La
biblioteca di Ivan il Terribile di
Nikolaj N. Zarubin
Read More
SKU: 5840
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Maria Pia Baccarieditore: Herder
editrice e librerialuogo-edizione: Romaanno-
edizione: stampa 1998

Product Description
XXIV, 358 pagine con 5 tavole, 24 cm, brossura. Atti del seminario tenuto a Roma nel 1984
brossura Molto buono (Very Good) (5840)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spazio-e-centralizzazione-del-potere-in-appendice-la-biblioteca-di-ivan-il-terribile-di-nikolaj-n-zarubin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Introduzione ai Padri della
Chiesa : secoli IV e V.
Read More
SKU: 5805
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bosio Guido, Dal Covolo Enrico, Maritano
Marioeditore: Società editrice internazionaleluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
XXI, 493 pagine 22 cm. Con una scelta di testi in trad. italiana. Brossura brossura Perfetto (Mint)
(5805)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-ai-padri-della-chiesa-secoli-4-e-5/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

